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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 158,16 m2,

Kurów

Cena 5 500 zł

Lokal mieszkalny w zabudowie szeregowej - segment środkowy o powierzchni użytkowej 125m2 (156m2
powierzchni po podłodze) zlokalizowany w Kurowie na pograniczu z Siadłem Dolnym, gmina Kołbaskowo na
działce o powierzchni 300m2. Stan domu idealny, czysty i zadbany, świeżo wykończony i oddany do użytku. Dom
posiada garaż 2-stanowiskowy w podpiwniczeniu, dodatkowo parkowanie przed posesją. Dom częściowo
umeblowany.

Parter to salon, kuchnia otwarta na salon oraz jadalnię, wc z umywalką, pomieszczenie służące za spiżarnię,
wiatrołap. Z salonu wyjście na ogród ok.100m2. Z jadalni wyjście na duży taras ok. 16m2. Kuchnia w pełni
wyposażona w sprzęt agd.



Grupa Filar
ul. Tenisowa 29/5

507-104-500
biuro@grupa-filar.pl

I piętro to trzy sypialnie, jedna z garderobą, łazienka z kabiną prysznicową, wc i umywalką. Garderoba z regałem
i relingami. W jednym pokoju są meble jak na zdjęciu i w dużej sypialni łóżko rozkładane. Na tarasie są nowe
meble ogrodowe i parasol rozkładany.

Nieruchomość posiada sterowane automatycznie rolety antywłamaniowe, brama wjazdowa do garażu otwierana
pilotem. Dom ogrzewany piecem gazowym II-obiegowym.
Dodatkowe opłaty to licznik gazu, wody i prąd, śmieci. Kaucja 2-miesięczna, do uzgodnienia. Wydanie od zaraz.
Preferowana umowa na minimum rok czasu w formie najmu okazjonalnego.
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Symbol 434631 Stan budynku BARDZO DOBRY

Symbol SWO 434631 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji WYNAJEM Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 5 500, 00 PLN

Cena za m2 34, 77 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKI
E

Miejscowość Kurów

Ulica ul. Wichrowe Wzgórza Powierzchnia całkowita 158, 16 m²

Rok budowy 2016 Standard BARDZO DOBRY

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni PRZEŚWIT

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 4

Parter Ilość pięter [wliczając
parter]

1

Ilość poziomów 2 Umeblowanie CZĘŚCIOWE

Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Energia elektryczna

Podłączony gaz Podłączona kanalizacja

Internet Telewizja kablowa

Lodówka Piekarnik

Zmywarka Poddasze UŻYTKOWE

Rodzaj podłogi PANELE, GRES, Garaż

Liczba miejsc
parkingowych

4 Ogródek

Garderoba Kominek

Balkon Ilość balkonów 1

Taras Ilość tarasów 1

Powierzchnia tarasu 16 Nr Licencji 20464

Wyposażenie łazienki UMYWALKA, WC,

https://www.grupa-filar.pl/pop_waluty.php?cena=5500&width=230
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(wykaz) PRYSZNIC,

Sobiesław Berenda 507104500
s.berenda@grupa-filar.pl

Więcej ofert na stronie www.grupa-filar.pl


